
 

 

DODATEK Č. 2 

SMLOUVY O DÍLO 
(dále jen „dodatek“) 

 

 uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník), upravující po vzájemné dohodě 

Smlouvu o dílo uzavřenou dne 31.5.2021 (číslo smlouvy objednatele: 26/Maj/2021, č. smlouvy zhotovitele: Z-

21/180)  pro zakázku s názvem:  

 

 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ Koperníkova, TEPLICE – instalace systému 
nuceného větrání 
 

 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 
 

 

Objednatel:                   Statutární město Teplice 

 

sídlo:  nám. Svobody 2, Teplice 415 95 

IČO:  002 66 621  

DIČ: CZ002 66 621 

Telefon:  

bankovní spojení:    

číslo účtu:  

 

Zastoupený:  na základě vnitřních předpisů: Zdeňkou Popelkovou, vedoucí     
oddělní majetku města finančního odboru Magistrátu města 
Teplice 

oprávnění k jednání:   

         ve věcech smluvních:  Zdeňka Popelková 

         ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová 

         stavební dozor:   

 

      

Zhotovitel:   PULSKLIMA, spol. s r.o. 

   

Subjekt zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu oddíl C, 
vložka 9054 

 

     se sídlem: Andělská cesta 609/11, 460 01 Liberec XII – Staré Pavlovice 

     kontaktní adresa: Andělská cesta 609/11, 460 01 Liberec XII – Staré Pavlovice 

        

    IČO:  631 44 409 

    DIČ:  CZ63144409 

    telefon:  

    bankovní spojení:  

    číslo účtu:  

    zastoupený:  

oprávnění k jednání: 
         ve věcech smluvních:  

ve věcech technických:  

 stavební dozor:  



 

 

 Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 

I. Úvodní ujednání  

Z důvodu vzniklých méněprací a víceprací (změnový list č. 2) se tímto dodatkem mění   článek č. V.  – 
Cena díla. 

 

 

II. Obsah změny smlouvy o dílo  
 

1. Změna v Článku č.V. – Cena  díla 

 

Původní cena dle SoD bez DPH    23 955 072,74 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 23 842 508,10 Kč  

Celková cena víceprací bez DPH                                    911 021,99 Kč 

Celková cena méněprací bez DPH                                   - 913 949,72 Kč 

Celková cena po dodatku č. 2 bez DPH            23 839 580,37 Kč 

DPH 21 %                                                                        5 006 311,88 Kč 

Cena díla celkem vč. DPH                28 845 892,25 Kč 

 

Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. V – Cena díla, jež 
nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 

  

 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

2. Dodatek ke smlouvě je podepsán v 5 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 
zhotovitel. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy o dílo zůstávají 
v platnosti beze změny. 

4. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0668/2021 ze dne 24.9.2021. 

5. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 2 jsou považovány za veřejné. 
 

 

Příloha: Změnový list č. 2 včetně přílohy 

 

V Liberci dne    V Teplicích  dne     
 

...........................................................      ........................................................... 

za zhotovitele:   za objednatele: 

  Zdeňka Popelková   
jednatel   vedoucí oddělení majetku města 

  

Datum: 2021.09.29 12:13:41 +02'00'

Zde ka 

Popelková

  

 

Datum: 2021.09.29 

13:42:35 +02'00'




